
 

 

 

 

 

 

 

 

VÍCESPORTOVNÍ TURNAJ 

 
 

DRAGON CUP 

ROČNÍK 2010 

 

 

 

TERMÍN KONÁNÍ 

9. – 10.11. 2019 

 

POŘADATEL 

HC OCELÁŘI TŘINEC 

 

MÍSTO KONÁNÍ 

WERK ARENA, MINI ARENA TŘINEC 

 

 

 

 

 

 

 

PROPOZICE TURNAJE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín:  9. – 10.11. 2019 

 

Místo:  HOKEJ - Mini Arena, Ul. Frýdecká 850, 73961 Třinec 

             BASKETBAL – tělocvična STARS, UL. Tyršova 275, 739 61 Třinec  

 

Kategorie:  

 

Chlapci ročník 2010 a mladší, dívky ročník 2009 a mladší 

 

Účastníci turnaje: 

 

1. HC OCELÁŘI TŘINEC 

2. SK SLAVIA PRAHA 

3. SPARTA PRAHA 

4. HC VÍTKOVICE RIDERA 

5. PSG ZLÍN 

 

  Hrací systém 

 

 Hraje se systémem každý s každým 

 Každý tým odehraje celkem 4 utkání v hokeji a stejný počet utkání 

v basketbalu 

 První turnajový den se hraje hokej, den druhý basketbal 

 Basketbal se bude hrát v tělocvičně STARS  

 Každé družstvo nastupuje k utkání s nejmenším počtem hráčů 6+1 max. 

9+1 

 Do basketbalu nastoupí totožné týmy jako na hokej 

 Hraje se 3 - 3 na ploše rozdělené na půl podélně (Karlovy Vary) 

 Basketbal se bude hrát také na půl, ale na šířku (3 - 3) 

 Tým uvedený jako první je vedený jako domácí 

 

  Pravidla 

 

 HOKEJ - Hraje se podle platných pravidel ČSLH 

 BASKETBAL – Hraje se s lehce uvolněnými pravidly a to: 

 Snížené koše 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Kroky se nepískají jako prohřešek pokud hráč má 

evidentní snahu driblovat 

 Přerušovaný dribling je povolený 

 Do basketu nastoupí totožné týmy jako na hokej. Není 

možno hráče rotovat mezi týmy ,,A“ a ,,B“. 

 Koš = 1 bod 

 
  
 

 

Hrací doba 

 

 HOKEJ – 2x 18 minut, hrubého času s minutovou přestávkou mezi 

polovinami a krátkým rozbruslením před každým utkáním. Úprava ledové 

plochy 

 BASKETBAL – 1x20 minut hrubého času 

 

 

Tresty 

 

 Za každý faul je nařízeno trestné střílení  

 Za hru s viditelným úmyslem hrát kotouč po přerušení hry se nařizuje 

trestné střílení 

 TS provádí hráč, který byl faulován 

 TS se provádí ze středu hřiště 

 Za faul v basketbalu je nařízen trestný hod ze vzdáleností 3metrů 

 Za faul v basketbalu se rozumí hra tělem, strkání, tahaní za dres, nebo 

tričko, držení rukou, nesportovní chování,  
 

 

Střídání 
 

 

 Letmé střídání - střídá se po 60 sekundách hry na znamení     rozhodčího 

 Hráči nesmí po přerušení hry rozhodčím úmyslně hrát kotouč 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Přerušení hry 

 
 

 Buly se vhazuje pouze na úvod utkání, nebo druhé půli. Nebo při  

vstřelené brance. 

 Pokud je puk v držení brankáře, rozhodčí přeruší hru a vyzve protihráče 

k odstoupení do takové vzdálenosti, aby mohl puk bezpečně rozehrát 

svým spoluhráčům 

 

 

  

 

 

Námitky 
 

 Každé mužstvo může podat námitku k průběhu vlastního zápasu 

nejpozději do 10min. po ukončení zápasu písemně STK turnaje s vkladem 

1000 Kč.  

 V případě zamítnutí námitky vklad propadá ve prospěch pořadatele 

turnaje. 

 

 Rozhodčí 

 

 Zajistí pořadatel turnaje 

 Utkání řídí jeden rozhodčí pro danou polovinu hrací plochy (,,A“ tým 

jeden rozhodčí, ,,B“ tým druhý rozhodčí) 

 Basketbal budou pískat trenéři 

 

 

Stravování 

 

 Na základě závazných objednávek budou zajištěny obědy v restauraci na 

Mini Areně. Oběd cca 125kč/osoba (Hokej) 

 V restauraci Žabka na hale STARS. Oběd cca 100 kč/osoba (Basketbal) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky a umístění 

 

 Hodnotit se bude každý turnaj zvlášť 

 Hokej - ,,A“ a ,,B“ tým samostatně 

 Basketbal – sečtou se výsledky obou týmů ,,A“ i ,,B“ a vyhodnotí se celý 

tým 

 Vyhlášení proběhne na hale STARS 

 

Bodování 

 

 Vítězství – 2 body 

 Remíza – 1 bod 

 Prohra – 0 bodů 

 Výhra na nájezdy - + 1 bod 

 Při rovnosti bodů v tabulce ( skóre, vzájemný zápas, větší počet 

vstřelených branek, los) 

 

 

 

Dresy 

 

 Každý tým bude mít dvě sady dresů (světlé, tmavé), v případě basketbalu 

stačí trička v klubových barvách také světlé a tmavé. 

 Světlé dresy (trička) budou vedeny jako domácí 

 

 

 Lékařská služba 

 

 Zajistí pořadatel turnaje 

 

 

 Pořadatel 

 

 Vyhrazuje si právo na změnu těchto propozic pokud si to vynutí 

potřeba o klidný a hladký průběh turnaje. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

VIP 

    
 prostor VIP pro realizační tým každého týmu 

 

 

 Startovné 

 

 4500 Kč za jeden tým ( ,,A“+,,B“ tým dohromady 9.000Kč) 

 rozhodčí, zdr. služba, časomíra, hala STARS, poháry, medaile, dorty apd. 

 Platba – splatné nejpozději do 30 . 9. 2019 

na číslo účtu: 115-448 663 0237/0100, HCO TŘINEC, mládež 

 

 

 Kontakt 

 

Robert JAGLÁŘ, trenér HC OCELÁŘI TŘINEC 

tel.: +420 602 570 752 

email: robert.jaglar@hcotrinec.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:robert.jaglar@hcotrinec.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÝ
M

H
C

 O
C

ELÁ
Ř

I TR
IN

EC
H

C
 SP

A
R

TA
 P

R
A

H
A

H
C

 SLA
V

IA
 P

R
A

H
A

H
C

 V
ÍTK

O
V

IC
E R

ID
ER

A
H

C
 A

U
K

R
O

 B
ER

A
N

I ZLÍN
B

O
D

Y
SK

Ó
R

E
M

ÍSTO

H
C

 O
C

ELÁ
Ř

I TŘ
IN

EC

H
C

 SP
A

R
TA

 P
R

A
H

A

H
C

 SLA
V

IA
 P

R
A

H
A

H
C

 V
ÍTK

O
V

IC
E R

ID
ER

A

H
C

 A
U

K
R

O
 B

ER
A

N
I ZLÍN



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČAS UTKÁNÍ TÝMY UTKÁNÍ STAV UTKÁNÍ

8:00 HC OCELÁŘI TŘINEC – HC VÍTKOVICE RIDERA

8:50 HC AUKRO BERANI ZLÍN – HC SLAVIA PRAHA

9:30 ÚPRAVA LEDU

9:50 HC SPARTA PRAHA – HC OCELÁŘI TŘINEC

10:40 HC VÍTKOVICE RIDERA – HC SLAVIA PRAHA

11:20 ÚPRAVA LEDU

11:40 HC AUKRO BERANI ZLÍN – HC SPARTA PRAHA

12:30 HC SLAVIA PRAHA – HC OCELÁŘI TŘINEC

13:10 ÚPRAVA LEDU

13:30 HC VÍTKOVICE RIDERA – HC AUKRO BERANI ZLÍN

14:20 HC SLAVIA PRAHA – HC SPARTA PRAHA

15:00 ÚPRAVA LEDU

15:20 HC OCELÁŘI TŘINEC – HC AUKRO BERANI ZLÍN

16:10 HC SPARTA PRAHA – HC VÍTKOVICE RIDERA
 


